CÂMARA MUNiCIPAL DE

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVQ

Ofício no 383/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 08 dc julho de 2025.

PROTOCOLO ELETRONICO NO 005022/2025

ABERTURA - 08/07n025 _ 17,11,17

4SSL,WTO - PROJETO DE LEI

111111111111 1111111111 11111111111111111111 111111111111111 111111 Hl 1111

A Sua I':xcclência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-ES

)t)22/2("2

lixcclentíssimo Senhor Prefeito,

ltncaminho a Vossa Excelência, o Projcto de Lei abaixo discriminado,
aprovado na Sessão Ordinária, realizada no dia 07 de julho de 2025, para sanção dcstc Poder:

PRO.JETO DE I,EI n'’ 116/2025, de autoria do Podcr llxccutivo Municipal, que ''l)ispõc
sobrc a alteração da 1.ci Municipal n'’ 1.894/2008 que regulamenta o horário dc
funcionamento dos estabelecimentos comerciais do Município de São Gabriel da Palha e dá

outras providências” .

Rcspcitosamcntc,

LJ (/ L E S 1 C) :1: 0:U$3:o);à!€3 i :B=

GUILAR =ETãrX:':eFlIÃ:.jjE.E
videoconferencia, CN=llUC;l_ESI(;

1 M A:O0964ê:;'JF.'T,UyÊ.':: 7„';=,’,E:=

764784 ET,gif,7, E E,T: 5.:.,iH'. .

E

A
L

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp,es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003300360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.